
UCHWAŁA NR IV/13/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 19 stycznia 2015 r.

W SPRAWIE SPRZEDAŻY DZIAŁKI NR 59/2 W WIŚLINIE STANOWIĄCEJ 
WŁASNOŚĆ GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI Z BONIFIKATĄ

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 10, art. 68 ust. 1 pkt 
6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst 
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) art. 42 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku 
Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczpospolitej Polskiej (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1169 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomosci gruntowej 
oznaczonej jako działka nr 59/2 o pow. 0,1009 ha położonej w Wiślinie stanowiącej własność 
Gminy Pruszcz Gdańskina na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego Serca Maryi 
w Wiślinie z przeznaczeniem na powiększenie istniejącego cmentarza.

§ 2. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy bonifikaty od 
ceny nieruchomości gruntowej opisanej w § 1, sprzedawanej na rzecz Parafii rzymskokatolickiej 
pw. Niepokalanego Serca Maryi w Wiślinie. Bonifikata wynosić będzie 99 % wartości 
nieruchomosci.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na obecnym cmentarzu położonym w Wiślinie brakuje miejsca do pochówku ludzi. Niezbędne
jest jego natychmiastowe powiększenie. W związku z tym sprzedaż działki nr 59/2 w Wiślinie
na powiększenie istniejącego cmentarza oraz przyznanie bonifikaty jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 2




